上海宽频科技股份有限公司 关于重大资产重组的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 上海宽频科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年7月23日披 露的《上海宽频科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易 预案(修订稿)》"重大风险提示"中,对本次重大资产重组存在的风险因素做 出了详细说明,敬请广大投资者注意投资风险。
- 鉴于公司预案基准日(2018年12月31日)的财务数据已到期,且评估 报告有效期即将到期,为保证相关审计、评估数据的时效性,更客观的体现标的 资产的财务结构、经营状况,经公司与重组相关各方协商,将根据重组进度对标 的资产的现有审计、评估基准日进行调整,并将以新的基准日推进补充审计、评 估的相关工作。
- 公司将继续推进本次重大资产重组事项,但本次筹划的重大资产重组事项 尚存在重大不确定性,后续将涉及重新确定发行价格等方案调整,方案调整的具 体内容仍存在一定的不确定性、敬请投资者关注相关公告、注意投资风险。

一、本次重大资产重组的基本情况

上海宽频科技股份有限公司(以下简称"公司")于2018年8月4日披露 了《关于筹划重大事项的提示性公告》(公告编号:临 2018-021),公司控股股 东昆明市交通投资有限责任公司(以下简称"昆明交投")拟筹划涉及公司的重 大事项,交易涉及的标的资产为云南昆交投供应链管理有限公司(以下简称"昆 交投供应链")100%股权,交易对方分别为昆明交投及云南鸿实企业管理有限 公司(以下简称"云南鸿实")。

2019 年 6 月 3 日,公司召开第九届董事会第二十一次会议与第九届监事会

第十六次会议,审议通过了本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案等与本次重大资产重组相关的议案,并于 2019 年 6 月 4 日披露了《公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》相关公告,公司拟以发行股份购买资产方式收购昆明交投、云南鸿实持有的昆交投供应链 100%股权,并募集配套资金(本公告中简称"本次交易"、"本次重组"或"本次重大资产重组")。

公司分别于 2019 年 6 月 21 日及 2019 年 7 月 22 日收到了上海证券交易所下发的《关于对上海宽频科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的问询函》及《关于对上海宽频科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的二次问询函》,并分别于 2019 年 7 月 23 日及 2019 年 8 月 20 日披露了《关于对上海证券交易所问询函回复的公告》(公告编号:临 2019-021)及《关于对上海证券交易所二次问询函回复的公告》(公告编号:临 2019-028),同时对本次《公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》进行了相应的修订和补充并履行相关信息披露义务。

2019 年 9 月 2 日,公司收到昆明市国资委出具的《关于对昆明市交通投资有限责任公司控股子公司云南昆交投供应链管理有限公司股东全部权益价值评估结果予以核准的批复》(昆国资复〔2019〕429 号),昆明市国资委对标的公司资产的评估结果进行了核准。经昆明市国资委核准,在评估基准日 2018 年 12 月 31 日,采用收益法进行评估,标的公司股东全部权益价值为人民币 135,008.85 万元。

2019年11月29日,公司召开第九届董事会第二十四次会议,审议通过了《关于继续推进发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的议案》。

二、本次重大资产重组的进展情况

(一) 本次重大资产重组前期开展的主要工作

自本次重大资产重组筹划以来,公司与相关各方积极有序地推进本次重组的相关工作。期间,公司先后完成了与本次重大资产重组相关的审计、评估、法律及财务顾问等中介机构的选聘;对标的公司的尽职调查;以 2018 年 12 月 31 日为基准日的审计、评估;重组预案的编制、审议及披露;交易所问询函的回复等工作,并取得了云南省国资委关于本次重大资产重组的预审核意见、昆明市国资委对标的资产评估结果的核准批复。

(二) 无法按期发布召开股东大会通知的原因

鉴于公司预案基准日(2018 年 12 月 31 日)的财务数据已到期,且评估报告有效期即将到期,为保证相关审计、评估数据的时效性,更客观的体现标的资产的财务结构、经营状况,经公司与重组相关各方协商,将根据重组进度对标的资产的现有审计、评估基准日进行调整,并将以新的基准日推进补充审计、评估的相关工作。

考虑到前述原因,公司预计无法在首次审议本次重大资产重组董事会决议公告日后的 6 个月内发出召开审议本次重组相关事项的股东大会通知并披露重组报告书等相关文件。根据《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》(证监会公告[2016]17 号),发行股份购买资产的首次董事会决议公告后,董事会在 6 个月内未发布召开股东大会通知的,上市公司应当重新召开董事会审议发行股份购买资产事项,并以该次董事会决议公告日作为发行股份的定价基准日。

三、本次重大资产重组的后续工作安排

(一) 公司将继续推进本次交易

根据参与本次交易各方的积极协商,公司董事会决定将继续推进本次重组事项,公司及相关各方将尽快推进标的资产所需的审计、评估、经营者集中申报工作及履行所需的核准及批准程序。

(二) 关于股份发行价格定价基准日及发行价格的调整

待标的资产审计、评估及备案等工作完成后,公司将依据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关规定,再次召开董事会重新审议发行股份购买资产等相关事项,制定本次重大资产重组事项的调整方案,以该次董事会(指重新审议相关事项的董事会会议)决议公告日作为发行股份的定价基准日。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》规定,上市公司发行股份的价格不得低于市场参考价的 90%。市场参考价为本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个交易日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。因此,公司董事会将根据法规规定,重新确定本次发行股份购买资产的股票发行价格。

四、公司独立董事意见

根据《中华人民共和国公司法》、中国证券监督管理委员会证监发[2001]102 号《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等法律法规、规范性文件以 及《上海宽频科技股份有限公司章程》等有关规定,公司第九届董事会独立董事, 经认真审阅相关材料,基于独立判断的立场,就公司第九届董事会第二十四次会 议审议的《关于继续推进发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交 易事项的议案》发表独立意见如下:

- 1、《关于继续推进发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的议案》在提交董事会审议前,已经我们事前认可。该议案构成关联交易,公司董事会会议表决程序合法,关联董事均回避表决,符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。
- 2、公司充分披露了延期发出召开股东大会通知的原因并提出了本次重组事项后续安排,我们同意公司相关披露和安排。同时,我们督促公司继续推进本次重组工作,待审计、评估等相关工作完成后,公司将再次召开董事会审议本次重组相关事项,以该次董事会决议公告日作为发行股份的定价基准日重新确定股份发行价格,并发布召开股东大会的通知,同时披露本次交易的重组报告书等相关文件。

五、风险提示

公司本次交易尚需满足多项条件方可实施,包括但不限于在相关审计、评估等工作完成后再次召开董事会审议,并提交公司股东大会审议通过,获得昆明市国资委及中国证监会的批准及核准等。本次交易能否取得上述批准和核准以及最终取得批准和核准的时间均存在不确定性,公司于 2019 年 7 月 23 日披露的《上海宽频科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案(修订稿)》的重大事项提示和重大风险提示中,分别对本次重组尚需履行的审批程序和可能涉及的有关重大风险进行了特别说明,请投资者认真阅读相关内容。

公司将根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关规定及本次重大资产 重组事项的进展情况,在发出股东大会召开通知前,每月发布一次进展公告,敬 请广大投资者持续关注。公司指定信息披露媒体为《上海证券报》及上海证券交

易所网站(www.sse.com.cn),有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准,敬请广大投资者关注公司后续公告,注意投资风险。

特此公告。

上海宽频科技股份有限公司董事会 2019年11月30日